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e 7. Mpepnor oanyke o npecrtaHKy ¢yHKumMje jaBHor Tyxunoua y OCHOBHOM
jaBHOM TyxunawTtBy y Herotuny

MACANN 3A

. ap BecHa Nekosuh (CI1C)

. Jenucaseta Berskosuh ([MYT1C)

. Beporby6 Apcuh (CHC)

. npodp. ap Mapko Atnarnh (CHC)
. Mpum gp Bnago babuh (CHC)

. ap Oparana bapuwuh (CHC)

. Mmp Urop Beunh (CHC)

. Munena buhanun (CAIMC)

. Bepa JoeaHoBuh (CHC)

10. ap bpaxko Monosuh (CHC)

11. XKapko boratuHosuh (CHC)

12. npod. ap CHexaHa borocaersesuh-bowukosuh (CI1C)
13. 3opaH bojaHnh (CHC)

14. OywaH bopkosuh (CHC)

15. aop Januua Byksuh (CI1C)

16. Cnaesuwa bynatosuh (CHC)
17. OparaH Berbkosuh (CHC)

18. Consa Bnaxosuh (CHC)

19. CryneHka Kosauesuh (CHC)
20. Munnmup ByjagmHoeuh (CHC)
21. Bojucnas Byjuh (JC)

22. CtaHucnasa JaHowesuh (CHC)
23. ap bobaH bupmaHyesuh (CHC)
24. XXuka lNojkosuh (CHC)

25. Maja lNojkosuh (CHC)

26. op bopka Npy6op (CHC)

27. TnjaHa Oaeumgosay (CHC)

28. Heho JoeaHosuh (CI1C)

29. npod. ap 3opaH Oparuwmh (CHC)
30. mp MunoeaH OpeuyH (CHC)
31. 3BoHumup bhokuh (CHC)

32. Jenena Byjuh-O6pagosuh (JC)
33. AHa Yapanuh (CHC)

34. Henag Mutposuh (CHC)

35. JeneHa >Kapuh Kosauesuh (CHC)
36. Mapko 3emyr (CHC)

37. PagoBaH JaHuyuh (CHC)

38. Kpcto Janwywesuh (CHC)

39. Mapuja Jeshuh (JC)

40. JoBnua Jestnh (CHC)

41. MunaHka JestoBuh Bykojuunh (CHC)
42. bpaHumup JosaHosuh (COIC)
43. Hatawa Cr. JoBaHosuh (CHC)
44. pou. op Muxamno Jokuh (CHC)
45. Hukona Jonosuh (CHC)

46. Anekcanpap Jyrosuh (CHC)
47. Mupjana Oparaw (CI1C)
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48. bnaxa Knexxesuh (CHC)

49. np Pagocnas Josuh (CHC)

50. npodh. op MunaH KHexxesuh (CHC)
51. Ensupa Kosau (CBM-I440)

52. bopucas Kosauesuh (IMYT1C)

53. lNopaH Koea4vesuh (CHC)

54. hophe KomneHckn (MC-HCC-YCC)
55. Ctanunja Komnnposuh (CHC)

56. hophe Kocanuh (JC)

57. OparaHa Koctuh (CHC)

58. Pagmuno Koctuh (CHC)

59. MNpum. ap MunosaH Kpusokanuh (CHC)
60. Bepa NayHosuh (IMYTIC)

61. Mupko Kpnmh (CHC)

62. Munucas NeTtpoHujesmh (CI1C)

63. Jbubywka Nakatow (CHC)

64. op cun.mea. Oapko Jlaketuh (CHC)
65. op Nean bayep (CAOIC)

66. Anekcangpa Majkuh (CHC)

67. Anekcangpa Manetuh (CHC)

68. ITburbaHa Manywuh (CHC)

69. MapjaHa Mapaw (CI1C)

70. Anekcangap Mapkosuh (CHC)

71. BecHa Mapkosuh (CHC)

72. op Anekcangap MaptuHosuh (CHC)
73. Beporby6 Matnh (CHC)

74. Maja Mauyxwh NMy3anh (CHC)

75. JeneHa Mwujatosuh (CHC)

76. op Munopag Mujatoeuh (CAIMC)
77. CtedpaHa MunaguHosuh (CI1C)

78. 3opaH Muneknh (CHC)

79. Munuja Munetuh (MC-HCC-YCCQC)
80. hophe Munuhesuh (CI1C)

81. Munocae Munojesuh (CHC)

82. Xapko Muhun (CHC)

83. Hatawa Muxaunosuh Bauuh (CAMNC)
84. Munetuh Muxajnosuh (CI1C)

85. MnageH Jlykuh (CHC)

86. op Jbybuua Mpgakosuh Togoposuh (CHC)
87. lNopaH Hukonuh (CHC)

88. MeaHa Hukonuh (CHC)

89. op CsetnaHa Hukonwuh MNasnosuh (CHC)
90. npod. ap »Kapko O6pagosuh (CI1C)
91. JacmmHa O6bpagoeuh (CHC)

92. Mapwuja O6pagosuh (CHC)

93. Onueepa OrtbaHosuh (CHC)

94. Cnasuua >Xnskosuh (CAIC)

95. op Bnagumunp Opnivh (CHC)

96. JoeaH lNananuh (CHC)

97. mp OrtbeH MaHToBUN (CHC)

98. Mapko NMapes3aHosuh (CHC)

99. banuHT MNactop (CBM-MA0)

100. CHexaHa lNayHosuh (CI1C)

101. 3ontaH lNek (CBM-IMA0)

102. Bnagumunp lMetkosuh (CHC)



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

138

Metap MNetposuh (JC)

CHexaHa b. MNeTposuh (MYT1C)
CHexaHa P. MNetposuh (CHC)
Onueepa lMewwnh (CHC)

ap Mpegpar JeneHnkosuh (CAIMC)
Hann6op Pagnyesnh (CHC)
KaTtapuna Pakuh (CHC)

Cangpa boxuh (CHC)

ap JbybuHko Pakoway, (CI1C)
Mpwum. gp Bpanumnp Panumh (CHC)
ap Decanka Penay (CHC)
MapwujaH Puctnuesuh (MC-HCC-YCCQC)
mp [ejaH PageHnkosuh (CrI1C)
Oparan Caekuh (CHC)

Npo3paHa banay (IMYTIC)

NopaH MNekapcku (CHC)
3BoHumup Ctesuh (CrI1C)

ap Danuvjena CtojagmHoeuh (CIC)
MBaHa Ctojurskosuh (CHC)
Oywwnuya Crojkosnh (CHC)

Xayn Munopag Ctowwuh (MYTIC)
>KneaH hypuwwnh (CHC)

Oywko Tapbyk (CHC)

Tawa Tomawwesuh JamwarHosuh (CHC)
ap AnekcaHgpa Tomuh (CHC)
Meana OuHuh (CI1C)

BojaH Topbuua (MC-HCC-YCCQC)
Mwunena Typk (CHC)

Ana Kapayuh (MC-HCC-YCCQC)
Cp6bucnas dununosuh (CHC)
Hy6paska ®dunumnoeckn (CHC)
Papocnas Uokuh (CHC)

Momo Yonakosuh (IMYT1C)
lopaana Yomuh (O,C)
AnekcaHgap Yotpuh (CHC)

. OparaH Wopmaz (CHC)

MACAIN NPOTUB

Y3OPXAHU

HNCY MACAINA

1.4

p Myamep Bauesay (COIMC)

2. 3opaH XXuskoeuh (KCIT)
3. Mupa lMeTposuh (MYTIC)



